trzydzieści dwa złote 00/100) miesięcznie od mieszkańca zamieszkującego 
daną nieruchomość. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 
128,00 zł (słownie sto dwadzieścia osiem złotych 00/100 ) miesięcznie od mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość. 

§ 4. Właścicielowi nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, który posiada 
kompostownik przydomowy i kompostuje w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne przysługuje